
Láďa Latka a trio vydali desku Po větru

Napsal uživatel Láďa Latka
Čtvrtek, 17 Listopad 2022 00:00

  

Láďa Latka a trio je kapela z jihu Čech, jejíž začátky má na svědomí zpěvák sám. Zpočátku
písničkářské ladění a folkový projev však už nyní nečekejte. Nová deska Po
větru
, která byla s velkou podporou crowdfundingové kampaně Hithit natočena ve studiu MK
Production, se skutečně nese na vlně rocku, rozmanitosti tónů a hudebních stylů.
 
Ač byl druhý kytarista Jiří Kovář původně na desce jako host, stal se doslova ze dne na den
novým členem kapely a doplnil tak již rozehranou partu kytary, houslí, baskytary a bicích. V
jedné skladbě můžeme slyšet ženský hlas, který tak podtrhuje emoční dojem písně 
Hodiny
. Stejně tak i magicky znějící buben handpan, který doladí cit a myšlenku písně 
Řeka
. Kluci se nebojí experimentovat a z každé skladby je slyšet hravost a nadhled.
 
Deska oficiálně vyšla 1. října 2022 a k poslechu je dostupná na běžných platformách Spotify,
Bandcamp, Amazon.
 
Bandcamp: 
https://ladalatka.bandcamp.com/
Facebook: LÁĎA LATKA A TRIO oficial | Ceske Budejovice
Spotify – Po větru
  {desky 1757}

 1 / 1

https://ladalatka.bandcamp.com/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100083724971456
https://open.spotify.com/album/5ploDeOR1RWTCmJQxQUuFY

